PORTARIA Nº 085/2004

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de licença Especial a  Servidora Municipal Rosa Boger Faquim e da outras providencias.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065 de 24 de abril 1994.

RESOLVE:

Conceder  45 (Quarenta e Cinco) dias de Licença Especial a Servidora: Rosa Boger Faquim, portador do  Rg Nº 3.948.993-0, ref. A um turno de aula. Conforme prevê o Estatuto dos funcionários, a partir de 20 de setembro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste- Pr. Em 28 de outubro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal